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Sobe Virovitica

Vukovarska 3 • 33000 Virovitica
 +385 33 638 979     restoran-luka@ktc.hr      www.ktc.hr

CIJENECIJENE

NOĆENJE S DORUČKOMNOĆENJE S DORUČKOM

OSTALE USLUGEOSTALE USLUGE

-10% -10% ZA BORAVAK DULJI OD 7 DANA U KONTINUITETUZA BORAVAK DULJI OD 7 DANA U KONTINUITETU

RADNO VRIJEME: 06:00 – 22:00RADNO VRIJEME: 06:00 – 22:00

Jednokrevetna soba (1 osoba) 
Dvokrevetna soba (2 osobe)

50,00 EUR
75,00 EUR

Dnevni odmor (08:00-18:00) 
Noćni odmor (za goste svad. Sveč. U rest. Virovitica) 
Boravišna pristojba
Glačanje odjeće (1 komad)
Osiguranje 

Kućni ljubimac

39,00 EUR
30,00 EUR
1,33 EUR
2,00 EUR
0,07 EUR
10,00 EUR
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Rooms Virovitica

Vukovarska 3 • 33000 Virovitica
 +385 33 638 979     restoran-luka@ktc.hr      www.ktc.hr

PRICE LISTPRICE LIST

OVER NIGHT STAY WITH BREAKFASTOVER NIGHT STAY WITH BREAKFAST

OTHER SERVICESOTHER SERVICES

-10% -10% DISCOUNT FOR 7 DAYS IN ROW STAYDISCOUNT FOR 7 DAYS IN ROW STAY

WORKING HOURS : 06:00 – 22:00WORKING HOURS : 06:00 – 22:00

Single room (1 person)
Double room (2 persons)

Daily rest (08:00-18:00) 
Night stay 
Visitors tax fee 
Inssurance (per night)

Ironing clothes (1 piece)
Pet (per night)

50,00 EUR
75,00 EUR

39,00 EUR
30,00 EUR
1,33 EUR
2,00 EUR
0,07 EUR
10,00 EUR
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Zimmer Virovitica

Vukovarska 3 • 33000 Virovitica
 +385 33 638 979     restoran-luka@ktc.hr      www.ktc.hr

PREISLISTEPREISLISTE

BETT UND FRÜHSTÜCKBETT UND FRÜHSTÜCK

ANDERE DIENSTLEISTUNGENANDERE DIENSTLEISTUNGEN

-10% -10% FÜR AUFENTHALTE ÜBER 7 TAGE KONTINUIERLICHFÜR AUFENTHALTE ÜBER 7 TAGE KONTINUIERLICH

ARBEITZEITARBEITZEIT: 06:00 – 22:00: 06:00 – 22:00

Einzelzimmer (1 person) 
Doppelzimmer (2 personen)  

Tägliche Ruhepause (08:00-18:00) 
Nachtruhe 
Kurtaxe
Versicherung
Bügeln (1 kleidungsstück )
Haustier

50,00 EUR
75,00 EUR

39,00 EUR
30,00 EUR
1,33 EUR
2,00 EUR
0,07 EUR
10,00 EUR


